
GLAZBENA SKOLA PREGRADA
Ljudevita Gaja34
49218 Pregrada

KLASA: 400-01 120-0 1/05

URBROJ : 221 4 I 0l -380 I I -1 0 -20 -02

Pregrada, 12. veljade 2020.

POZIV NA DOSTAVU PONUDA ZA OPSKRBU PLINOM

Glazbena Skola Pregrada pokrenula je postupak jednostavne nabave usluge opskrbe plinom.

1. OPCI PODACI O NARUdITELJU
Glazb ena Sko le Pre grada

Adresa: Ljudevita Gaja 34, 49218 Pregrada

MB: 02108186
OIB: 35009920804
Tel/fax: 0491377-234
E-mail : glazbena. skola.pre grada6Jkr.t-com.hr
WE B : http : //u,':i,-_w. gs -pre grad a. sko I e. hr

Kontakt osoba: Danijela Augu5tin, tajnica
Odgovorna osoba: Petra Toki6, ravnateljica

2. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 0412020

3. OPIS PREDMETA NABAVE
Predmet nabave je usluga opskrbe plinom zarazdoblje od 1. oZujka 2020. godine do 28.

veljade 202I. godine za Glazbenu Skolu Pregrada i to prema slijededim podacima:

Ponuditelj se obvezuje naruditelju isporudivati predmet nabave prema odredbama bududeg

ugovora koji 6e biti sklopljen temeljem rzbora najniZe cijene'

U-govorom 6e se definirati nadin obraduna, rok plaianja, kvaliteta opskrbe te druga prava i
obveze koja proizl aze izmedusobnog ugovornog odnosa za ugovome subjekte.

Opskrba plina odnosi se na brojilo: 22091213 Glazbene Skole Pregrada, Ljudevita Gap34,

Pregrada

Kolidina plinaza 12 mjeseci: 56 000 kWh po m3(okvirna potro5nja 2a2019. godinu).

Cijena ponude: u cijenu ponude bez PDV-a uradunavaju se svi tro5kovi i popusti ponuditelja.

ponuditelj se obvezuje ponuditi jedinidnu cijenu bez PDV-a i ukupnu cijenu bezPDY-aza

iednu goditt., prema navedenoj okvirnoj potroinji za jednu godinu u kn/kWh'



4. PROCIJENJENA VRJEDNOST NABAVE
Sukladno Planu nabave Glazbene Skole Pregrada procijenjena vrijednost nabave je 30.000,00

kuna (bez PDV-a).

5. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE
Kriterij zaodabir ponude jenajnrLa cijena

6. ROK ZA DOSTAVU PONUDE
Krajnji rokzadostavu ponuda je lg.veljade 2020. godine do 14:00 sati.

7. NAdIN DOSTAVLJANJA PONUDA I ADRESA NA KOJU SE DOSTAVLJAJU:
Ponude se dostavljaju na e mail adresu: glazbena.sl<ola.prerada(Ok ili u zatvorenim

omotnicama na adresu: Glazbena Skola Pregrada, Ljudevita Gaja 34,49218 Pregrada s

naznakom ,,Zapredmet nabave opskrbe plinom"

8. DATUM OBJAVE POZIVA NA INTERNETSKIM STRANICAMA I SLANJA
BLEKTRONIiKIH POZTYA
Poziv je objavljen na web stranici Skole dana 14. veljade 2020.godine

Elektronidkipozivje poslan dana14. veljade 2020. godine

,$r s,'T
a ^ tf.l
t"'""^'
: ,onfi


